vous τον παωσέπτου ναοῦ του ἀγίου Φαντίνου" χαρί- 

ξωγτα πρ᾽ς σὲ oc εἰς τῊν προριϑείσαν εγχλησιαν" τῶν 

γωνηκῶν ἡμῶν χωραφιον. τω ὅπερ ἐστὶν εἰς τὴν δια- 

χρωτησιν χώρας κηρχλαριου εἷς τω λεγώμενον τιώπων 

τὴς πετρώσας" διορίζεται 0: οὐτως κατα μὲν ανατο- 

λας Tw χωραῷιον οἱ του μηζωτέερου δυσηκου μέρους 

Tw χωραφιον τοῦ πρισυυτερου λεογτος φερφερου" πέρι 

δὲ ἄρκτου: ὁ σωρὸς τῶν ληϑαρίων' μεσημβριας δὲ 
7o ὑμέτερον χιωραφιον τούτω τετραχως περιορισϑεν 
αγριχον χιωραφιον χαριζώμεϑα προς σε πρεσβυτέρον 

γουλιέλμον xai εἰς των πανσέπτων νῶν τοῦ αγιου 
Φαντήω. ἵνα υπαρχὴ tx τῆς εγχλησιας aei παντωτε" 
ὠὡστις δὲ ευρεϑει ἐναντιουμένος &x vy παρουσαν δώωρεαν 
ἐστω αναάϑεμα παρα πατρος xal υἱου xal αγιου πγεὺ- 
ματος" ζημηρυσϑω δὲ καὶ ὕπερ παρχυασίας τοὺ τι- 
μου καὶ ζωοποιου σταυρου νομισματα λε΄ xol εἰς o 

δυμοσιον ἐτέρα τοταυτα μετὰ δὲ τὴν τοῦ προστιμου 
χαταυολὴν διαμένετε πρὸς σὲ ἡ τιαυτη τέλεια καὶ χα- 
Sapa δωρεα" ἢ τις ἐγραφη δια χειρος uou. τωαγνοῦ 
γοταριου xaT ἐπττροπὶς νικολαου νοταριου χαὶ ταυου-- 
λαριου ἄστεος κηρχλαριου ἐν μηνι Ἰουλίω ινδικτιωνος 

"ιγ΄. ἔτους, «χπη παρουσία αξιωπιστων μαρτύρων. 
T οτος χριτῆς uxprup ὑπεγραψα δια τοῦ σταυροῦ. 

d Ὑγηρβασιος χριτης μαρτὺρ ὑπεγραψα δια τοῦ | 
σταυροῦ. 
T ρογέριος o Φαβατζα μαρτυρ δια τοῦ σταυρου. 
T Ἰωσῷρεδος μαρτυρ δια τοῦ σταυροῦ. 
T χωνσταντινος χαλκεὺς μαρτὺυρ δια τοῦ σταυρου. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis —n.* 70.) 

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos 

suprascripti, qui signa sanctae et vivificae crucis pro- 

priis manibus nostris effinximus, nominum vero no- 

strorum seriem per manum nofarii praeposuimus, 

declaramus donare tibi Gulielmo presbytero et ve- 

nerabilis ecclesiae S. Phantini oeconomo, et dictae 

ecclesiae paternum nostrum territorium situm in per- 

tinentiis civitatis Circlarii in loco dicto Petrosa, cuius 

fines sunt hi: ad orientem territorium Mizoteri ; 

ad occidentem territorium presbyteri Leonis Ferfe- 

ri; ad septentrionem congeries lapidum ; ad meri- 

diem territorium nostrum. Huiusmodi terras arato- 
rias quatuor his partibus conclusas concedimus tibi 
presbytero Gulielmo et venerabili ecclesiae S. Phan- 
Lini, ut sint in. potestate ecclesiae semper et in per- 
petuum. Quieumque autem deprehensus fuerit op- 
pugaare volens praesentem concessionem , maledi- 
cius sit a Patre, et Filio, οἱ Spiritu Sancto, et ob 
praevaricationem venerabilis et vivificae crucis sol- 
vat poenae nomine solidos sex et triginta, et publico 
Fisco tantundem: et nihilominus post poenae solu- 
tionem maueat tibi haec perfecta et pura concessio; 
quae scripla est manu mea loannis notarii de man- 
dato Nicolai nofarii et tabu'arii civitatis Circlarii 
mense iulio, indictione XIII, anno 6688, praesentibus 
(ide dignis testibus. 
[ Qo !udex testis subscripsi per crucem. 
T Gervasius Iudex testis per crucem subscripsi.